

Afdeling Hellerupvej, Danske Funktionærers Boligselskab. (udgave med rettet adresse)
Referat af Afdelingsmøde: mandag den 27. april 2009 kl. 18.00 i kælderens.

I mødet deltog beboere fra 45C, 45D, 45F, 47D, 47G, 47K og der var meldt afbud fra 45A, 47B, 47J.	
1a: Valg af dirigent	Tom (driftschef) valgt som dirigent. Dirigenten konstaterede at mødet var indkaldt i henhold til vedtægterne og at ingen havde indvendinger. Bjørn 45F valgt som referent.
1b: Valg af stemmetællere	
1c: Valg af referent	
2: Afdelingsbestyrelsens beretning om det forløbne år.	Der blev henvist til den skriftlige beretning der var omdelt sammen med mødeindkaldelsen. Beretningen blev godkendt.
4: Indkomne forslag:	På dirigentens forslag blev dagsordenrækkefølgen ændret så punkt 4 kom før punkt 3. Fordi vedtagelsen af forslag kunne ændre forudsætningerne for budgettet. Tom meddelte at det ville koste omkring 30000kr. Dirigenten konkluderede forslaget nedstemt. Det blev vedtaget at arbejde videre med forslaget hvis det kan presses ind i det aktuelle budget. Projektet omfatter en terrasselampe der kan tændes indefra samt en udendørs stikkontakt i 45 og 47. Forslaget blev ikke behandlet da forslagsstilleren ikke var mødt og det derfor var uklart, hvad det drejede sig om. Forslaget går ud på dels at skabe følelsen af fælles ansvar for afdelingen – at få ryddet både ukrudt og misforståelser! Det blev vedtaget at leje en container i en periode.
4a: Ny større postkasser. Forslagsstiller 47C.	
4b: Lys på terrasser. Forslagsstillere 45D / 45E.	
4c: Beplantning på græsarealet. Forslagsstil. 45K.	
4d: Fælles haveaktivitetsdag. Forslagsstiller 45D	
4e: Leje af oprydningsscontainer. Bekræftelse af tidligere års vedtagelse.	
3: Fremlæggelse og godkendelse af budget for regnskabsåret 1. oktober 2009 til 30. september 2010.	Det omdelte budget blev gennemgået. Tom gjorde særligt rede for den store stigning i administrationsbidraget. Han påpegede at en væsentlig del af stigningen skyldtes at noget, der før var betalt særskilt, nu var medregnet. Dette var en følge af forlængelsen for en 5-årig periode af administrationsaftalen mellem DFB og Domea som organisationsbestyrelsen i DFB havde indgået i 2008. Der var utilfredshed med den store stigning i antennebidraget. Tom vil undersøge individuel og/eller billigere antenneløsninger. Det omdelte budget blev vedtaget uændret.
5: Procedurespørgsmål:	Det blev besluttet at regnskabsgodkendelse delegeres til afdelingsbestyrelsen. Regnskabet vil fortsat være tilgængeligt for alle beboere. Det blev besluttet at repræsentanten vælges af afdelingsbestyrelsen. Det blev besluttet at afdelingsbestyrelsen konstituerer sig selv.
5a: Beslutning om hvorvidt regnskabsgodkendelse skal ske på afdelingsmøde eller delegeres til afdelingsbestyrelsen.	
5b: Beslutning om repræsentant til DFBs repræsentantskab vælges af afdelingsmødet eller af afdelingsbestyrelsen.	
5c: Beslutning om formand vælges af afdelingsmødet eller af afdelingsbestyrelsen.	
6: Valg til afdelingsbestyrelsen.	Geralda Moe 45C og Bjørn Larsen 45F blev valgt til afdelingsbestyrelsen.
7: Valg af suppleanter til repræsentantskab og afdelingsbestyrelse.	Sune 47G blev valgt som suppleant til afdelingsbestyrelse repræsentantskab.
9: Eventuelt.	Dirigenten lukkede mødet og konstaterede, at det var foregået i god ro og orden.

4. maj 2009: Tom Lundgreen Frandsen, dirigent.

Bjørn Larsen, referent.

Beboerdemokratiske repræsentanter afdeling Hellerupvej:

Afdelingsbestyrelsesformand	Bjørn Larsen 45 F	Valgt 27. april 2009
Afdelingsbestyrelsesmedlem	Geralda Moe 45 B	Valgt 27. april 2009
Afdelingsbestyrelsesmedlem	Starris 47 B	Valgt 7. maj 2008
Afdelingsbestyrelsesmedlem	Mariazara Pervin 47 I	Valgt 7. maj 2008
Afdelingsbestyrelsesmedlem	Vibeke Larsen 45 D	Valgt 7. maj 2008
Afdelingsbestyrelsessuppleant	Sune Bech 47 G	Valgt 27. april 2009
Dfb's repræsentantskab	Bjørn Larsen 45 F	Valgt 27. april 2009
Dfb's bestyrelse	Mariazara Pervin 47 I	Valgt forår 2008

Storskrald afhentes tirsdag i ulige uger:

Hvornår?

Der bliver afhentet storskrald hver 14. dag hele året.



Stil affaldet ud inden kl. 7:00 på afhentningsdagen - eller tidligst dagen før, så bliver de forskellige typer affald hentet af forskellige biler, afhængig af affaldstypen, i løbet af dagen.

Henvendelse om afhentning rettes til:

M. Larsen Vognmandsforretning A/S
Tlf.: 43 63 18 28 eller borger@mlarsen.dk

Hvordan?

Der må **kun** bruges klare plasticsække til de typer affald, som tidligere kom i sorte sække,

Storskrald skal sorteres i følgende affaldstyper:

- Aviser/papir
- Flasker/glas
- Jern/metal
- Småt forbrændingsegnet affald
- Stort forbrændingsegnet affald
- Springmadrasser/møbler med fjedre
- Køle/frysemøbler
- Elektronik
- Pap
- Plastflasker/dunke